Исх. от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

На №

и-КМИ-08/26312

от

15.08.2023г.

Заместителю главы
администрации,

председателю комитета
муниципального

имущества и земельных
ресурсов

Радковскому С.А.

Уважаемый Сергей Александрович!

            В дополнение к исх. № и-КГРиЦ-9287 от 28.08.2023 в рамках подготовки к
аукциону земельного участка с кадастровым номером 39:15:131604:1113 площадью
395 кв.м, с видом разрешенного использования «размещение мастерских,
предназначенных для ремонта и обслуживания автомобилей, и прочих объектов
дорожного сервиса, а также размещение магазинов сопутствующей торговли» по
ул. Калязинской, направляем информацию о возможности подключения
(технологического присоединения) планируемого объекта капитального
строительства к инженерным сетям :
          1) ГП КО «Водоканал» (исх. № 21348 от 29.08.2023) – подключение к городским
сетям водопровода и хозяйственно-бытовой канализации не представляется
возможным,
          2) АО «Калининградгазификация» (исх. № 30730 от 08.09.2023) – подключение
к газораспределительным сетям не представляется возможным,
          3) МБУ «Гидротехник» (исх. № 1643 от 28.08.2023) - к сетям дождевой
канализации возможно, точка подключения – коллектор дождевой канализации,
проходящий по ул. Калязинской,
          4) МП «Калининградтеплосеть» (исх. № 1132ТУ от 31.08.2023) – подключение
к сетям теплоснабжения не представляется возможным, так как подключенная
тепловая нагрузка превышает располагаемую мощность теплового источника - РТС
«Северная».

         Приложение: на 4 л. в 1 экз.

С уважением,

и.о. председателя
комитета городского
развития и
цифровизации

[SIGNERSTAMP1]

Н.В.Шарошина

Моркова Оксана Владимировна
8(4012) 92-30-73